保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０　　　　年　　　月　　　日

致各位家长　                                                          20       年      月      日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　学校名：
　　　　　　　　　　                          学校名：
卒業式のお知らせ（小学校）

毕业典礼通知（小学）
ご卒業おめでとうございます。
この度、卒業式を下記の通り行いますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
衷心地祝贺您的孩子小学毕业。
在此，我们将按下记的日程召开毕业典礼。敬请各位光临。
記

                                        记
１．　日　時：日期

　　　　　年　　　　　月　　　　　日  （　　　    曜日）

                      　　　　　年　　　　　月　　　　　日  （ 星期　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分
                    　　　　　　点　　 　　 分
２．　受　付：报到
　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分
                      　　　　　点　　　　　分
３．　場　所：地点
　　　□　本校体育館　本校体育馆
      □　その他      其他
４．　その他：其他
□　各自上履きを用意してください。

          请各自带好拖鞋。

　　　□　駐車場の都合上、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

          因停车场的关系，请不要开自家汽车来会场。
□  決められた場所に駐車してください。

    请在规定的场所停车。
保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０　　　　年　　　月　　　日

致各位家长：                                                          20       年      月      日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　学校名：
　　　　　　　　　　                          学校名：
卒業式のお知らせ（中学校）

毕业式通知（初中）

ご卒業おめでとうございます。
この度、卒業式を下記の通り行いますので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

衷心地祝贺您的孩子初中毕业。

在此，我们将按下记的日程召开毕业典礼。敬请各位光临。
記

                                        记

１．　日　時：日期

　　　　　年　　　　　月　　　　　日  （　　    　曜日）

                      　　　　　年　　　　　月　　　　　日  （ 星期　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分
                    　　　　　　点　　 　　 分

２．　受　付：报到
　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分
                      　　　　　点　　　　　分

３．　場　所：地点
　　　□　本校体育館　本校体育馆
      □　その他      其他
４．　その他：其他
□　各自上履きを用意してください。

          请各自带好拖鞋。

　　　□　駐車場の都合上、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

          因停车场的关系，请不要开自家汽车来会场。
□  決められた場所に駐車してください。

    请在规定的场所停车。
PAGE
40